2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09  ноября  2023 года                     № 64

О признании утратившим силу постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2022 № 46

Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.11.2022 № 46 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  и  разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                            Г.В.Заварзина